
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КОВРОВА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 
–––––––––––––––––––––––– 

П Р И К А З 
 

«01» марта 2023 г.                                       № 143 
 

Ковров  
 

О создании комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению муниципальных служащих  

управления образования администрации города Коврова  

и урегулированию конфликта интересов 
 

В целях соблюдения муниципальными служащими  управления 

образования администрации города Коврова ограничений и запретов, 

требований о предотвращении или урегулировании  конфликта интересов, 

установленных Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», законом Владимирской 

области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской 

области», а также исполнения ими обязанностей, установленных 

Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», на основании Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации города Коврова и урегулированию конфликта интересов, 

утвержденного Постановлением администрации города Коврова от 

27.04.2016 № 1261, и Положения об Управлении образования администрации 

города Коврова, утвержденного Решением Совета народных депутатов 

города Коврова Владимирской области от 25.03.2015 № 62,           

п р и к а з ы в а ю :  
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих управления образования 

администрации города Коврова и урегулированию конфликта интересов 

(далее – комиссия) в составе: 

 Председатель комиссии – Ежикова Е.Н., заместитель начальника,  

заведующий отделом организационной и кадровой работы управления 

образования; 

 Заместитель председателя комиссии – Фадина С.Н., заместитель 

начальника – главный бухгалтер управления образования; 

 Секретарь комиссии – Курлова Ю.В., консультант отдела 

организационной и кадровой работы управления образования; 

 



 

Члены комиссии: 

 Ширяева А.А., консультант отдела организационной и кадровой 

работы управления образования; 

 Майкова Е.Б., заместитель заведующего отделом – заместитель 

главного бухгалтера управления образования; 

 Овчинникова Л.В., ведущий юрисконсульт информационно-

методического центра при управлении образования; 

 Кузнецова Е.В., методист - педагог - психолог социально-

психологической службы при управлении образования. 

2. Комиссии в работе руководствоваться Положением о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации города Коврова и урегулированию конфликта 

интересов, утвержденным Постановлением администрации города Коврова 

от 27.04.2016 № 1261. 

3. Признать утратившим силу приказ управления образования от 

31.12.2020 № 587 «О создании комиссии по соблюдению требований  к 

служебному поведению муниципальных служащих  управления образования 

администрации города Коврова и урегулированию конфликта интересов». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления                                                                        С.Г. Павлюк 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


